



Bokslutskommuniké CloudRepublic AB (publ) Dec 2020

Sammanfattning Q4 2020 (jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen i koncernen var **7 862 TSEK (7 656 TSEK)**
- EBITDA i koncernen var **-703 (1 077)**
- Rörelseresultatet i koncernen uppgick till **-1 152 TSEK (302 TSEK)**
- Resultatet efter skatt uppgick i koncernen till **-1 157 TSEK (214 TSEK)**
- Resultat per aktie uppgick till **-0,45 SEK (0,09 SEK)**

Sammanfattning 2020 (jämfört med föregående år)

- Nettoomsättningen i koncernen var **27 124 TSEK (24 080 TSEK)**
- EBITDA i koncernen var **2 018 TSEK (- 313)**
- Rörelseresultatet i koncernen uppgick till **223 TSEK (-2 129 TSEK)**
- Resultatet efter skatt uppgick i koncernen till **119 TSEK (-4 284 TSEK)**
- Resultat per aktie uppgick till **0,05 SEK (-1,78 SEK)**

Innehåll

Innehåll	2
VD har ordet	3
Resultaträkning koncern i sammandrag	7
Balansräkning koncern i sammandrag	8
Balansräkning forts.....	9
Kassaflödesanalys koncern	10
Resultaträkning moderbolag i sammandrag	11
Balansräkning moderbolag i sammandrag	12
Balansräkning forts.....	13

VD har ordet

Vi växer omsättningen med fantastiska 35% från Q3 och med 13% på årsbasis samtidigt som vi noterar den högsta omsättningen för ett enskilt kvartal (7862 TSEK) i bolagets historia. EBITDA för 2020 landar på 2 018 TSEK jämfört med -313 TSEK för 2019. Givet de rådande mycket speciella förutsättningarna, med världsomspännande pandemi som kraftigt påverkat flera kunders investeringar, får detta anses klart godkänt. Vi har tagit stora kliv beträffande lönsamheten och framtiden ser ljus ut.

Det fjärde kvartalets resultat påverkas något negativt, framförallt på grund av vissa engångskostnader som under Q4 var relaterade till årsbonusar, kundförluster orsakade av pandemins effekter, investeringar i personal och extra administrativa kostnader. Det är väldigt tillfredställande att kassan fortsätter att växa och de likvida medlen vid periodens utgång uppgick 6 267 TSEK.

Under året som gått har vi tillsammans med den nya styrelsen uppgraderat CloudRepublics strategi och vi ser att vår relevans och vår konkurrenskraft har ökat. Vårt totala grepp på våra kunders digitalisering har visat sig ha bra bärkraft i marknaden.

Våra framsteg har uppmärksammats och detta har lett till att ett annat börsnoterat bolag, BrandBee Holding AB har lagt ett bud på CloudRepublics operativa verksamhet i form av de operativa dotterbolagen. Budet är värt 36,9 miljoner kr vid dagens (25/2) slutkurs för BrandBee 0.082 kr per aktie (Köpeskillingen sker i form av 450 428 950 nyemitterade aktier i BrandBee Holding AB.). Grundaren och huvudägaren i CloudRepublic sålde av sitt aktieinnehav till BrandBee Holding och Crafoord Capital Partners AB under december 2020 för 18 kronor per aktie. Beslut om den eventuella försäljningen av de operativa bolagen kommer att ske på den extra bolagsstämman som är sammankallad till den 12/3 2021. Förutsatt att stämman accepterar budet finns det betydande möjligheter till stora synergier mellan CloudRepublics operativa bolag och BrandBee. Bland annat identifieras potential på intäktsidan i form av en synkroniserad produktportfölj och en gemensam försäljningsstrategi. Det finns även potential för att öka kostnadseffektiviteten genom att synkronisera kostnader som t.ex. lokalhyra, administration, noteringskostnader på handelsplats, produktutveckling mm. Om affären röstar igenom har jag personligen beslutat att fortsätta driva arbetet med våra unika analysmetoder och produkter som tex "Brand Value Index™" och "Attribution Benchmarking™", detta i en roll som CTO och vice VD på BrandBee.

Det bör också noteras att CloudRepublics aktieägare förblir aktieägare i moderbolaget där den nya inriktningen på bolaget kommer att presenteras av den tilltänkta styrelsen.

Oavsett hur stämman röstar så står CloudRepublic starkt rustat för framtiden efter ett intensivt 2020 med betydande reformer som stärkt bolagets framtida konkurrenskraft. Vi har ett intressant 2021 att se fram emot, bågen är spänd.

Johan Gran, VD CloudRepublic AB (publ)

Verksamheten perioden okt-dec 2020

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 7 862 (7656) TSEK, summa rörelseintäkter landade på 8 078 (8 092) TSEK medan rörelseresultatet blev -1 152 (302) TSEK.

Ägarstruktur

Ägare	A-aktier	B-aktier	% av kapital	% av rösterna
Craford Capital Partners AB	80 000		3,1%	21,3%
Brandbee Holding AB	31 182	475 804	19,9%	21,0%
Robert Eklöv		231 816	9,1%	6,2%
Peter Peldan		183 587	7,2%	4,9%
Gran Research AB		150 000	5,9%	4,0%
Jens Jonasson		129 524	5,1%	3,5%
Övriga	22 151	1 247 398	49,8%	39,2%

Personaloptioner och incitamentsprogram

Bolaget har följande teckningsoptionsprogram:

- 2018:1 om maximalt 66 500 optioner och 2018:2 om maximalt 8000 optioner
- 2019:1 om maximalt 100 000 optioner.
- 2020:1 och 2020:2 om maximalt 100 000 optioner för vardera programmet.

CloudRepublics aktie

CloudRepublic AB (publ) handlas på Nordic SME. Under kvartalet har aktien stängt som högst till 12,70 kr den 28 december och som lägst till 8,65 kr den 4 december. Kursen vid utgången av kvartalet var 11,90 kr. Det totala antalet aktier vid kvartalets utgång uppgår till 2 551 462 st.

Nettoomsättning och resultat i moderbolaget okt-dec 2020

Moderbolagets nettoomsättning för aktuell period uppgår till 0 (0) TSEK.

Moderbolagets rörelseresultat för aktuell period uppgår till -1 370 (-445) TSEK.

Likviditet och finansiell ställning

Kassaflödet för den aktuella perioden från den löpande verksamheten i koncernen uppgick till 2 937 TSEK.

Kassan uppgick vid periodens utgång till 6 267 TSEK (3 921 TSEK).

Investeringar

Koncernen har under det gångna kvartalet investerat i produktutveckling. Investeringar i produktutveckling har aktiverats till ett värde av 197 (118) TSEK under kvartalet och de totala aktiverade nettoinvesteringarna i plattformen uppgår per balansdagen till 2 824 TSEK.

Medarbetare

Antalet medarbetare uppgick vid kvartalets slut till 20 i koncernen.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

BrandBee Holding AB har lagt ett bud på CloudRepublics operativa bolag. Budet är värt 36,9 miljoner kr vid dagens (25/2) slutkurs för BrandBee på 0.082 kr per aktie . På begäran av BrandBee Holding AB har styrelsen kallat till en extra bolagsstämma den 12/3 2021, som tar beslut om en eventuell försäljningen av de operativa bolagen.

Eget kapital i koncernen

Aktiekapitalet uppgick till 956,8 TSEK vid kvartalets slut och ackumulerat resultat för året uppgår till 112 TSEK.

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Minoritetsandel	Annat eget kapital	Periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2019-01-01	784 715	20 421 123		-11 820 286		9 385 553
Nyemission	115 834	2 999 153				3 114 987
Periodens resultat			51 890		-4 323 609	-4 271 719
Belopp vid årets utgång 2019-12-31	900 549	23 420 276	51 890	-11 820 286	-4 323 609	8 228 820
Belopp vid periodens ingång 2020-01-01	900 549	23 420 276	51 890	-16 104 507		8 268 209
Nyemission	56 251			-7 556		48 695
Periodens resultat					112 338	112 338
Minoritetsandel			-32 602			-32 602
Belopp vid periodens utgång 2020-12-31	956 800	23 420 276	19 288	-16 112 063	112 338	8 396 639

Eget kapital i moderbolaget

Aktiekapitalet uppgick till 956,8 TSEK vid kvartalets slut och ackumulerat resultat för året uppgår till 1 383 TSEK. Övriga poster som har påverkat det egna kapitalet är aktivering av kostnader för utvecklingsavgifter om 2 397 TSEK samt genomförd nyemission om totalt 56,2 TSEK.

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsavg	Överkursfond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2019-01-01	784 715	1 863 806	21 380 163	-13 277 698		10 750 986
Nyemission	115 834		2 999 153			
Fond för utvecklingsavgifter		405 313		-405 313		
Årets resultat					-1 019 617	
Belopp vid årets utgång 2019-12-31	900 549	2 269 119	24 379 316	-13 683 011	-1 019 617	12 846 356

Belopp vid periodens ingång 2020-01-01	900 549	2 269 119	24 379 316	-13 683 011	-1 019 617	12 846 356
Nyemission	56 251		-7 556			
Föregående års resultat				-1 019 617	1 019 617	
Fond för utvecklingsavgifter		128 541		-128 541		
Periodens resultat					1 382 794	
Belopp vid periodens utgång 2020-12-31	956 800	2 397 660	24 371 760	-14 831 169	1 382 794	14 277 845

Kommande rapporttillfällen 2021

Årsredovisning 2020
Kvartalsrapport Q1 2021

27 maj 2021
27 maj 2021

Kvartalsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen och principerna i BFNAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med den fastställda årsredovisningen för 2019. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm, den 25 februari 2021
CloudRepublic AB (publ)

Johan Gran

För ytterligare information vänligen kontakta:

Johan Gran, verkställande direktör
johan@cloudrepublic.com

Resultaträkning koncern i sammandrag

	Q4 2020	Q4 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nettoomsättning	7 862 467	7 655 852	27 123 867	24 080 223
Aktiverat arbete för egen räkning	197 016	436 259	1 149 967	716 777
Övriga rörelseintäkter	18 415		57 174	
Summa rörelseintäkter	8 077 898	8 092 111	28 331 008	24 797 000
Rörelsekostnader				
Köpta tjänster	57 177	-421 085	-367 420	-1 378 302
Övriga externa kostnader	-3 608 409	-1 710 657	-12 047 532	-6 461 503
Personalkostnader	-5 204 724	-4 897 301	-13 872 757	-17 436 180
Avskrivning im- och materiella tillgångar	-449 126	-775 589	-1 795 283	-1 815 786
Övriga rörelsekostnader	-25 219	14 220	-25 219	165 305
Summa rörelsekostnader	-9 230 302	-7 790 412	-28 108 212	-26 926 466
Rörelseresultat	-1 152 404	301 699	222 796	-2 129 466
Finansiella poster				
Resultat från andelar i intresseföretag				
Ränteintäkter				
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 984	-41 546	-95 106	-63 660
Summa finansiella poster	2 984	-41 546	-95 106	-63 660
Resultat efter finansiella poster	-1 149 420	260 153	127 690	-2 193 126
Resultat före skatt	-1 149 420	260 153	127 690	-2 193 126
Omräkningsdifferens				-2 044 422
Aktuell skatt	-8 565	-46 005	-8 565	-46 671
Uppskjuten skatt				
Periodens resultat	-1 157 985	214 148	119 125	-4 284 219
Minoritetsintresse	11 186	130 158	6 788	39 390
Resultat hänförligt till koncernen	-1 169 171	83 990	112 337	-4 323 609

Balansräkning koncern i sammandrag

	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 888 026	2 269 119
Licenser		
Goodwill	2 555 809	3 733 351
Summa immateriella anläggningstillgångar	5 443 835	6 002 470
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	71 193	47 087
Summa materiella anläggningstillgångar	71 193	47 087
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i intresseföretag		
Andra långfristiga fordringar	336 000	336 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	336 000	336 000
Summa anläggningstillgångar	5 851 028	6 385 557
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	4 942 285	5 093 588
Övriga fordringar	567 720	561 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	827 941	1 334 217
Summa kortfristiga fordringar	6 337 945	6 989 102
Kassa och bank		
Kassa och bank	6 266 550	3 921 138
Summa kassa och bank	6 266 550	3 921 138
Summa omsättningstillgångar	12 604 495	10 910 240
Summa tillgångar	18 455 523	17 295 797

Balansräkning forts.

	2020-12-31	2019-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	956 798	900 548
Fond för utvecklingsavgifter	2 812 766	2 647 210
Fritt eget kapital		
Övrigt tillskjutet kapital	23 428 712	23 428 712
Annat eget kapital	-18 933 263	-14 475 931
Periodens resultat	112 338	-4 323 609
Minoritetens andel	19 288	51 890
Summa fritt eget kapital	4 627 075	4 681 062
Summa eget kapital	8 396 639	8 228 820
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	102 600	102 600
Summa avsättningar	102 600	102 600
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 116 809	1 730 769
Summa långfristiga skulder	1 116 809	1 730 769
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 527 182	1 296 345
Övriga skulder till kreditinstitut		
Övriga skulder	2 489 572	3 120 791
Aktuella skatteskulder		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 822 721	2 816 472
Summa kortfristiga skulder	8 839 475	7 233 608
Summa eget kapital och skulder	18 455 523	17 295 797

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i kr</i>	Q4 2020	Q4 2019	Helår 2020	Helår 2019
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-1 152 404	301 697	222 796	-2 129 468
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
- Av- och nedskrivningar av tillgångar	449 126	775 589	1 795 283	1 815 786
Minoritetsresultat		-130 158		-39 390
Erhållen ränta				
Erlagd ränta	2 984	-41 546	-95 106	-63 660
Betald skatt	-8 565	-46 005	-8 565	-46 671
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-708 859	859 577	1 914 408	-463 403
före förändringar av rörelsekapital				
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	914 958	-649 907	-438 519	308 202
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	2 731 564	110 938	2 639 288	699 004
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 937 663	320 608	4 115 177	543 803
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-197 016	-436 257	-1 149 967	-1 008 257
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-24 627		-54 534	
Förvärv av nettotillgångar				
Andra långfristiga fordringar				-336 000
Nedskrivning av andelar i intresseföretag				
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-221 643	-436 257	-1 204 501	-1 344 257
Finansieringsverksamheten				
Nyemission		-36 833	48 693	79 000
Kvittningsemission				
Emissionskostnader		-8 435		-8 435
Garantiersättning				
Minoritetens andel		78 268		
Förändring av finansiella skulder	74 074	923 077	-613 957	1 576 927
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	74 074	956 077	-565 264	1 647 492
Periodens kassaflöde	2 790 094	840 427	2 345 412	847 038
Likvida medel vid periodens början	3 476 454	3 080 709	3 921 136	3 074 098
Likvida medel vid periodens slut	6 266 548	3 921 136	6 266 548	3 921 136

Resultaträkning moderbolag i sammandrag

	Q4 2020	Q4 2019	Helår 2020	Helår 2019
Nettoomsättning	155 534	264 008	1 421 856	872 754
Aktiverat arbete för egen räkning	121 756	436 259	659 601	716 777
Övriga rörelseintäkter		-52 500	17 736	-84 717
Summa rörelseintäkter	277 290	647 767	2 099 193	1 504 814
Rörelsekostnader				
Köpta tjänster		-231 887	-4 790	-753 952
Övriga externa kostnader	-911 609	-251 923	-2 065 788	-1 838 444
Personalkostnader	-601 208	-221 226	-1 315 270	-810 996
Avskrivningar im- och materiella tillgångar	-134 400	-387 797	-537 600	-392 702
Övriga rörelsekostnader				
Summa rörelsekostnader	-1 647 217	-1 092 833	-3 923 448	-3 796 094
Rörelseresultat	-1 369 927	-445 066	-1 824 256	-2 291 280
Finansiella poster				
Resultat från andelar intresseföretag				
Ränteintäkter		33 764		33 764
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 005	-26 495	-84 951	-38 100
Summa finansiella poster	1 005	7 269	-84 951	-4 336
Resultat efter finansiella poster	-1 368 922	-437 797	-1 909 206	-2 295 616
Resultat före skatt	-1 368 922	-437 797	-1 909 206	-2 295 616
Återföring periodiseringsfond				
Mottaget koncernbidrag	3 292 000	1 276 000	3 292 000	1 276 000
Skatter				
Skatt på årets resultat				
Uppskjuten skatt				
Summa skatter				
Periodens resultat	1 923 078	838 203	1 382 794	-1 019 616

Balansräkning moderbolag i sammandrag

	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 397 660	2 269 119
Summa immateriella anläggningstillgångar	2 397 660	2 269 119
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	10 355	16 895
Summa materiella anläggningstillgångar	10 355	16 895
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	10 972 362	10 866 112
Summa finansiella anläggningstillgångar	10 972 362	10 866 112
Summa anläggningstillgångar	13 380 377	13 152 126
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	182 678	416 562
Fordringar hos koncernföretag	3 216 268	855 527
Övriga fordringar	134 549	61 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	384 072	
Summa kortfristiga fordringar	3 917 566	1 333 837
Kassa och bank		
Kassa och bank	240 171	505 987
Summa kassa och bank	240 171	505 987
Summa omsättningstillgångar	4 157 737	1 839 824
Summa tillgångar	17 538 114	14 991 950

Balansräkning forts.

	2020-06-30	2019-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	956 798	900 548
Fond för utvecklingsavgifter	2 397 660	2 413 417
Summa bundet eget kapital	3 354 458	3 313 965
Fritt eget kapital		
Överkursfond	24 387 752	27 097 752
Balanserat resultat	-14 847 159	-16 545 743
Periodens resultat	1 382 794	-1 019 617
Summa fritt eget kapital	10 923 386	9 532 392
Summa eget kapital	14 277 845	12 846 357
Omsättningstillgångar		
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder		
Summa obeskattade reserver		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 116 809	1 230 769
Summa långfristiga skulder	1 116 809	1 230 769
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 327 389	66 160
Övriga skulder till kreditinstitut	0	
Övriga skulder	452 243	348 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	363 828	500 283
Summa kortfristiga skulder	2 143 461	914 824
Summa eget kapital och skulder	17 538 114	14 991 950



CLOUD
REPUBLIC

We're All About **Your Digital Growth.**



anegy
ONLINE MARKETING



NORTHSIDE



Falco



anegy
DIGITAL TALENTS



G.R.A.B
ANALYTICS